РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025  № 128                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 12.03.2025 № 275,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.
2. Передать имущество в оперативное управление МБУК «МфКЦ» Новичихинского района согласно приложению 2. Включить имущество в перечень особо ценного движимого имущества.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 28.04.2025 № 128

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование
	Кол-во,

шт.
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	Алтайский край, 2025 г.: календарь знаменательных и памятных дат
	2
	765,44
	765,44

	Сборник пьес «Между мистификацией и документом»
	1
	555,00
	555,00

	Книга "Заповедные грани Алтайского края" / 2023г.
	3
	2070,00
	2070,00

	"Моя история в культуре Алтайского края" (составитель Галкин Е.В.)
	4
	1383,36
	1383,36

	Клишина Е.М. "Дневник великого похода"
	3
	1028,10
	1028,10

	Крейдун Ю.А., Образцов И.Ю. "Исторические хроники: храмовая архитектура Бийска в контексте становления города"
	3
	1028,10
	1028,10

	Николенкова Н.М. "Избранные стихи"
	4
	1370,80
	1370,80

	Чернышков Д.В. "Частный сектор"
	4
	1370,80
	1370,80

	      ИТОГО:
	24
	9571,60
	9571,60

Приложение 2

к постановлению
от 28.04.2025 № 128

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление МБУК «МфКЦ» Новичихинского района и включенного в перечень особо ценного движимого имущества
	Наименование
	Кол-во,
шт.
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	Алтайский край, 2025 г.: календарь знаменательных и памятных дат
	2
	765,44
	765,44

	Сборник пьес «Между мистификацией и документом»
	1
	555,00
	555,00

	Книга "Заповедные грани Алтайского края" / 2023г.
	3
	2070,00
	2070,00

	"Моя история в культуре Алтайского края" (составитель Галкин Е.В.)
	4
	1383,36
	1383,36

	Клишина Е.М. "Дневник великого похода"
	3
	1028,10
	1028,10

	Крейдун Ю.А., Образцов И.Ю. "Исторические хроники: храмовая архитектура Бийска в контексте становления города"
	3
	1028,10
	1028,10

	Николенкова Н.М. "Избранные стихи"
	4
	1370,80
	1370,80

	Чернышков Д.В. "Частный сектор"
	4
	1370,80
	1370,80

	      ИТОГО:
	24
	9571,60
	9571,60